РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

ПРИКУБАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ ТАЛЛЫКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

16.05.2018 г.                                     с. Таллык                                          №  01

Об утверждении схемы   избирательных

округов по проведению выборов на территории Таллыкского
сельского поселения  Прикубанского  муниципального района

Карачаево-Черкесской  Республики
            В  соответствии со статьей 16 Закона Карачаево-Черкесской Республики  от 03.07.2006 № 44-РЗ « О выборах депутатов представительных органов местного самоуправления, глав муниципальных образований и иных выборных должностных лиц местного самоуправления в Карачаево-Черкесской Республике», Совет Таллыкского  сельского поселения
Р Е Ш И Л:

1.Утвердить схему  избирательных округов  для проведения выборов на территории Таллыкского сельского поселения Прикубанского муниципального района Карачаево-Черкесской Республики, сроком на 5 лет, согласно приложению.
2.Схему избирательных округов с указанием их номеров и границ, количеством избирателей в округе опубликовать в газете « Земля  Прикубанья» и на официальном сайте администрации Таллыкского сельского поселения http: //wwwtallyk.sp.kchgov.ru/.
   Глава  Таллыкского
   сельского поселения                                                          Х. А. Эдиев